— 1 —

澄科发协〔2020〕12 号

关于下达 2020 年第二批

江阴市工程技术研究中心项目的通知

各镇（街道）科技办，高新区科技局，临港经济开发区、靖江园

区经发局，各有关单位：

为加快建设以企业为主体、市场为导向、产学研相结合的技

术创新体系，鼓励和促进我市工业企业加快企业研发机构建设，

在单位申报、主管部门推荐、专家审查、现场抽查、网上公示的

基础上，按照《江阴市工程技术研究中心管理办法》的要求，经

研究，同意建立江阴市智能新型测控流量计工程技术研究中心等

56 家江阴市级工程技术研究中心，现将有关项目下达给你们。

江阴市科学技术局文件

— 2 —

请各项目承担单位进一步完善技术方案，并按照江阴市工程

技术研究中心管理办法的要求，不断加强工程中心基础设施建设，

切实加大研发投入，自主培养创新人才，加大成果转化力度，逐

步建立健全有利于中心发展的体制和机制。

附件：2020 年第二批江阴市工程技术研究中心项目

江阴市科学技术局

2020 年 6 月 11 日

（此件公开发布）

— 3 —

附件

2020 年第二批江阴市工程技术研究中心项目表

序号 项目名称 承担单位 所属镇街

1 江阴市智能新型测控流量计工
程技术研究中心

江阴威尔胜仪表制造有限
公司 澄江街道

2 江阴市高强度耐疲劳农业机械
零部件工程技术研究中心

江阴市万和自动设备有限
公司 澄江街道

3 江阴市（东顺）钢结构工程技术
研究中心

江阴市东顺钢结构有限公
司 澄江街道

4 江阴市橡胶机械设备用电控柜
工程技术研究中心

江阴市均达电气自动化有
限公司 高新区

5 江阴市高可靠检测技术服务工
程技术研究中心

江阴市产品质量监督检验
所 高新区

6 江阴市（全盛）智能监测保护系
统工程技术研究中心

江阴市全盛自动化仪表有
限公司 高新区

7 江阴市手游精品化设计开发工
程技术中心

江苏三九互娱网络科技有
限公司 高新区

8 江阴市微型激光美容仪器工程
技术研究中心

江苏欧莱美激光科技有限
公司 高新区

9 江阴市（金诚）桥梁检测运维工
程技术研究中心

无锡金诚工程技术服务有
限公司 高新区

10 江阴市高精度纺织品检测技术
服务工程技术研究中心 江阴市纤维检验所 高新区

11 江阴市高品质食品包装薄膜工
程技术研究中心

江阴市鑫顺塑料制品有限
公司 顾山镇

12 江阴市（博尔）高性能汽车零部
件工程技术研究中心

江阴博尔汽配工业有限公
司 华士镇

13 江阴市轻量化轨道交通装备工
程技术研究中心

江阴海斯瑞交通装备有限
公司 华士镇

14 江阴市医疗康复助行器工程技
术研究中心

江阴华士医疗器械有限公
司 华士镇

15 江阴市医用多动能无纺布工程
技术研究中心

江阴开源非织造布制品有
限公司 华士镇

16 江阴市新型薄膜包装材料工程
技术研究中心 江阴富瑞达包装有限公司 华士镇

— 4 —

序号 项目名称 承担单位 所属镇街

17 江阴市高强度镀锌钢丝绳新材
料工程技术研究中心

江阴市高胜金属制品有限
公司 华士镇

18 江阴市（双江）绝缘油工程技术
研究中心

江苏双江能源科技股份有
限公司 靖江园区

19 江阴市（万标）润滑油检测工程
技术研究中心 江苏万标检测有限公司 靖江园区

20 江阴市石墨电极抗氧化剂材料
工程技术研究中心

江苏神州万隆节能环保科
技有限公司 临港开发区

21 江阴市数据深度应用工程技术
研究中心 江阴行知云软件有限公司 临港开发区

22 江阴市新型百叶窗塑料件工程
技术研究中心

江苏阳诚节能门窗有限公
司 临港开发区

23 江阴市高新冶金设备与耐磨材
料工程技术研究中心 江阴市祥源机械有限公司 临港开发区

24 江阴市抗菌耐老化硅橡胶制品
工程技术研究中心

东亚化成科技（无锡）有
限公司 临港开发区

25 江阴市高效真空制膏机工程技
术研究中心

江阴市恒中精工机械有限
公司 临港开发区

26 江阴市塔吊设备结构件工程技
术研究中心 江阴听阳机械有限公司 临港开发区

27 江阴市轨道车辆养护机械专用
配件工程技术研究中心

江苏燕宏达重工机械有限
公司 临港开发区

28 江阴市高性能搪玻璃制品工程
技术研究中心 江阴市全达实业有限公司 临港开发区

29 江阴市环保阻燃隔热降噪材料
工程技术研究中心

安洁利德科技（江苏）有
限公司 临港开发区

30 江阴市压电石英晶体工程技术
研究中心

江苏海德频率科技有限公
司 临港开发区

31 江阴市高精度机械臂工程技术
研究中心 江阴市双平机械有限公司 临港开发区

32 江阴市多功能环保气柱袋工程
技术研究中心

江阴市艾帕格包装制品有
限公司 临港开发区

33 江阴市太赫兹探测系统工程技
术研究中心

江苏盖姆纳米材料科技有
限公司 临港开发区

34 江阴市高性能管材工程技术研
究中心 江苏中通管业有限公司 临港开发区

35 江阴市新型绿色建筑预制构件
工程技术研究中心

江苏亿科博建筑科技有限
公司 临港开发区

— 5 —

序号 项目名称 承担单位 所属镇街

36 江阴市新型高强度拉臂钩工程
技术研究中心 江阴汇工科技有限公司 临港开发区

37 江阴市多功能幕墙工程技术研
究中心

江苏苏龙幕墙工程有限公
司 青阳镇

38 江阴市高传热板式换热器工程
技术研究中心

江阴丹尼尔冷却器有限公
司 徐霞客镇

39 江阴市（丽瀑）光伏边框及支架
工程技术研究中心

丽瀑金属（江阴）有限公
司 徐霞客镇

40 江阴市高精度数控灌装机工程
技术研究中心

江阴双特机械设备有限公
司 徐霞客镇

41 江阴市海水淡化系统泵阀工程
技术研究中心

无锡凯瑞德流体技术有限
公司 徐霞客镇

42 江阴市挖掘机结构件工程技术
研究中心

江苏富朗特工程机械有限
公司 徐霞客镇

43 江阴市压路机钢轮工程技术研
究中心 江阴富朗特机械有限公司 徐霞客镇

44 江阴市环保油墨工程技术研究
中心 江阴市华盛印刷有限公司 月城镇

45 江阴市给水钢塑管件工程技术
研究中心 江阴宏江锻造有限公司 月城镇

46 江阴市板式热交换与蒸发设备
工程技术研究中心

江苏宜宝设备制造有限公
司 月城镇

47 江阴市废旧金属回用装备工程
技术研究中心 江阴市天福科技有限公司 云亭街道

48 江阴市（贝特）自动门工程技术
研究中心

江苏贝特自动门技术有限
公司 云亭街道

49 江阴市高活性磷酸三钙工程技
术研究中心 江阴市星宇化工有限公司 云亭街道

50 江阴市聚酯功能薄膜工程技术
研究中心 江苏三房巷薄膜有限公司 周庄镇

51 江阴市高性能液压金属打包机
工程技术研究中心

江苏万事达液压机械有限
公司 周庄镇

52 江阴市铝材精深加工与智能化
工程技术研究中心 江阴鼎鑫铝业有限公司 周庄镇

53 江阴市难燃 PE 被覆管工程技术
研究中心 江阴市乐腾电器有限公司 周庄镇

54 江阴市超硬非金属材料工程技
术研究中心 江阴市浩锋工具有限公司 祝塘镇

— 6 —

序号 项目名称 承担单位 所属镇街

55 江阴市（全世全）高效流体密封
装置工程技术研究中心

无锡全世全流体科技有限
公司 祝塘镇

56 江阴市（向燕）智能消防设备工
程技术研究中心

无锡市向燕消防设备有限
公司 祝塘镇

江阴市科学技术局办公室             2020 年 6 月 11 日印发